Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria-Vlada-Government
Fondi i Sigurimit Shéndetésor/Fond za Zdravstveno Osiguranje/Health Insurance Fond

PROGRAMI PER TRAJTIM MJEKESOR JASHTE
INSTITUCIONEVE SHENDETESORE PUBLIKE

RAPORT PERIODIK
Periudha: Gusht/2024.
@ Raste té rregullta Raste urgjente
Numri i aplikimeve Numri i aplikimeve |,
40 30
Bordi pér TMJIShP
@ Aprovime: 43 Refuzime: £
@ Anulime: 9
50 0. Komisioni pér Ankesa
6

@ Aprovime: Refuzime:




Numri i referimeve sipas klinikave:

Anesteziologji:

Dermatovenerologji:

Emergjencé:

Endokrinologji:

Fiziatri:

Gastro:

Gjinckologji:

Hematologji:

Infektivé:

Kardiokirurgji:

Kardiologji:

Kirurgji Abdominale:

Kirurgji maksillofaciale:

Kirurgji plastike:

Kirurgji torakale:

Kirurgji vaskulare:

Periudha: Gusht/2024

g "i: Kirurgjia e fémijéve:
@

%%( Klinika e Biokimisé:

Mijekési nukleare:
Nefrologji:
Neonatologji:
Neurokirurgji:

gz Neurologji:

Neuropsikiatri:

\@ Oftalmologji:

&
Onkologji:
é “ Ortopedi:

@ Otorinolaringologji:

.'_:I’?\
527 pediatri:

g_ﬁ Pulmologji:
@ Radiologji:

€3 Urologii:
CY

Mjek. Fizikale dhe Rehabilitimit:

17




